
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@iscar.gob.es

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(47420) Íscar España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1040/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2023 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Íscar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFu322VEx0UBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de una aspiradora eléctrica para viales

Valor estimado del contrato 14.995 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.143,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.995 EUR.

Clasificación CPV
42995000 - Máquinas de limpieza diversas.

Plazo de Ejecución
Del 05/08/2022 al 30/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Compra de una aspiradora eléctrica para viales

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AFu322VEx0UBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=92dfb9ec-81ca-4060-b36e-c0b49200d67e


Precio de la oferta más baja 14.995 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.599 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

AUTO INYECCION VICENTE SA
NIF A47044805
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.143,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8q4pBg3rCTUSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010341446 |  2023-391062 | Wed, 08 Feb 2023 14:13:12:924 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98126585208846827854259797295795301411 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8q4pBg3rCTUSugstABGr5A%3D%3D

